

문경관광진흥공단 규정 중 일부개정을 다음과 같이 공포한다.
2022. 12. 30.

문경관광진흥공단이사장

문경관광진흥공단 규정 제238호

문경관광진흥공단 공무직근로자관리규정 일부개정 규정안

문경관광진흥공단 공무직근로자관리규정 중 일부를 다음과 같이 개정한다.

제5조(정원) 제1항 “별표 1”을 별지와 같이 한다.

제40조(경조휴가) “별표 4”를 별지와 같이 한다.

부 칙

이 규정은 공포한 날부터 시행한다.

<별표 1>

공무직근로자 정원표

| 팀 | 사 업 장 | 정원 | 비고 |
|--------------|---------------|-----------|----|
| 총 계 | | <u>57</u> | |
| <u>혁신안전팀</u> | | <u>2</u> | |
| <u>문화사업팀</u> | | <u>1</u> | |
| 관광사업팀 | 철로자전거 | <u>12</u> | |
| | 관광사격장 | <u>8</u> | |
| | 자연휴양림 | <u>5</u> | |
| 농특산물홍보팀 | 농특산물직판장 | <u>8</u> | |
| | 국민여가캠핑장 | <u>4</u> | |
| | <u>생태미로공원</u> | <u>2</u> | |
| | <u>어드벤처파크</u> | <u>2</u> | |
| 단산시설팀 | 단산시설 | 13 | |

<별표 4>

경조사별 휴가일수표

| 구 분 | 대 상 | 일 수 |
|-----|--------------------|-----------|
| 결 혼 | 본인 | 5 |
| | 자녀 | 1 |
| 출 산 | 배우자 | <u>10</u> |
| 입 양 | 본인 | 20 |
| 사 망 | 배우자, 본인 및 배우자의 부모 | 5 |
| | 본인 및 배우자의 조부모·외조부모 | 2 |
| | 자녀와 그 자녀의 배우자 | 2 |
| | 본인 및 배우자의 형제 자매 | 1 |

신·구조문대비표

현행

(별표 1)

공무직근로자 정원표

| 팀 | 사업장 | 정원 | 비고 |
|---------|---------|----|----|
| 총 계 | | 47 | |
| 경영지원팀 | 경영지원팀 | 1 | |
| 관광사업팀 | 철로자전거 | 12 | |
| | 관광사격장 | 7 | |
| | 자연휴양림 | 4 | |
| 새재시설팀 | 유스호스텔 | 2 | |
| | 국민여가캠핑장 | 3 | |
| 농특산물홍보팀 | 농특산물직판장 | 7 | |
| 단산시설팀 | 단산시설 | 13 | |

개정안

(별표 1)

공무직근로자 정원표

| 팀 | 사업장 | 정원 | 비고 |
|---------|---------|----|----|
| 총 계 | | 57 | |
| 혁신안전팀 | | 2 | |
| 문화사업팀 | | 1 | |
| 관광사업팀 | 철로자전거 | 12 | |
| | 관광사격장 | 8 | |
| | 자연휴양림 | 5 | |
| 농특산물홍보팀 | 농특산물직판장 | 8 | |
| | 국민여가캠핑장 | 4 | |
| | 생태미로공원 | 2 | |
| | 어드벤처파크 | 2 | |
| 단산시설팀 | 단산시설 | 13 | |

(별표 4)

경조사별 휴가일수표

| 구분 | 대상 | 일수 |
|----|--------------------|----|
| 결혼 | 본인 | 5 |
| | 자녀 | 1 |
| 출산 | 배우자 | 5 |
| 입양 | 본인 | 20 |
| 사망 | 배우자, 본인 및 배우자의 부모 | 5 |
| | 본인 및 배우자의 조부모·외조부모 | 2 |
| | 자녀와 그 자녀의 배우자 | 2 |
| | 본인 및 배우자의 형제 자매 | 1 |

(별표 4)

경조사별 휴가일수표

| 구분 | 대상 | 일수 |
|----|--------------------|----|
| 결혼 | 본인 | 5 |
| | 자녀 | 1 |
| 출산 | 배우자 | 10 |
| 입양 | 본인 | 20 |
| 사망 | 배우자, 본인 및 배우자의 부모 | 5 |
| | 본인 및 배우자의 조부모·외조부모 | 2 |
| | 자녀와 그 자녀의 배우자 | 2 |
| | 본인 및 배우자의 형제 자매 | 1 |